
1 
 

číslo smlouvy zhotovitele: S20240203 

číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/037/23/1  
 

 
 

 

 
Jihočeský kraj 

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem 

IČO: 708 90 650 
(objednatel) 

 

a 

 

TKP geo s.r.o.   

se sídlem: Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice   

zastoupená: Ing. Robertem Šinknerem, MBA, ředitelem, jednatelem   

IČO: 24134295   

(zhotovitel)    

 
 

 
DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo 
s názvem 

„Doplnění polohopisu, výškopisu, IS digitální technické mapy Letiště České Budějovice“ 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 

Z důvodu požadavku objednatele na export dat JVF v novější verzi software, která nebyla v době 

uzavření smlouvy o dílo k dispozici, s přihlédnutím k tomu, že export dat v novější verzi je pro 
objednatele výhodnější, uzavírají tímto smluvní strany dodatek č. 1, kterým se mění smlouva o dílo 

uzavřená mezi smluvními stranami dne 30. 8. 2023, takto: 
 

 
I. 

 

V článku I (Předmět smlouvy) se doplňuje odst. 3., který zní: 
 

„3. Pokud se ve smlouvě o dílo používá pojmu dílo (resp. dokončené dílo), rozumí se tím podle okolností 
i jeho část.“   

 

 
II.  

 
Článek II. (Doba plnění) zní: 

 

„Zhotovitel dílo uvedené v článku I provede a předá objednateli po částech, a to  
 

a) část 1: 
- Polohopisné a výškopisné zaměření lokality – plochy 1-6 (cca 110 ha) 

- Vektorizace mračen bodů 
- Vytvoření 3D modelu vrstevnic 

- Aktualizace sítí technické infrastruktury 

- Doplnění a ověření průběhu sítí technické infrastruktury od správců sítí 



2 
 

- Aktualizace digitální technické mapy Jihočeského letiště České Budějovice 

- Předání dokumentace vč. podkladových dat pořízených zhotovitelem 
 

nejpozději do 120 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy; 
 

 

b) část 2: 
- Vyhotovení balíčku GAD pro import do datového skladu IS 

- Aktualizace Digitální technické mapy Jihočeského kraje 
 

nejpozději do 10. 2.2024.“ 
 

 

III. 
 

Článek III (Cena a platební podmínky) odst. 1 zní: 
 

„1. Cena se sjednává dohodou a činí: 

  
Cena bez DPH celkem:  1 355 750,-- Kč   

DPH 21 % celkem:    284 707,50 Kč  
Cena včetně DPH celkem:        1 640 457,50 Kč, 

 
z toho  

 

a) část 1:  
 

Cena bez DPH:   1 220 175,-- Kč  
DPH 21 %:         256 236,75 Kč 

Cena včetně DPH:                    1 476 411,75 Kč 

 
b) část 2: 

Cena bez DPH:        135 575,-- Kč 
DPH 21 %:          28 470,75 Kč 

Cena včetně DPH:     164 045,75 Kč.“ 

 
 

IV. 
 

Článek III (Cena a platební podmínky) odst. 6 zní: 
 

„Cenu bude zhotovitel objednateli fakturovat do 15 dnů po předání každé části díla.“ 

 
 

V. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 8. 2023 nedotčená tímto dodatkem zůstávají 

beze změny.  
 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup (podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník.  

 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv. 
 



3 
 

 

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.  
 

 
 

 

 
V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích 

 
dne …………….. dne 12.01.2024 

 
Objednatel:                                                                 Zhotovitel: 

  

 
 

 
MUDr. Martin Kuba                                                  Ing. Robert Šinkner, MBA 

hejtman Jihočeského kraje                                        ředitel, jednatel TKP geo s.r.o. 
   

   

 


		2024-01-12T12:10:51+0100


		2024-01-26T11:07:09+0000




